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IL SETTORE ASSICURATIVO
ITALIANO PER UN WELFARE
MODERNO

GIOVEDI 14 MAGGIO 2015
ORE 09:30-11:30

Sala Arancione
Napoli, Piazza del Plebiscito



PROGRAMMA

09.30

09.40
10.00
10.15
10.35

Saluti di benvenuto e introduzione ai Lavori
ALDO MINUCCI, Presidente ANIA

Tiro BOERI, Presidente INPS*
SALVATORE ROSSI, Direttore Generale BANCA DITALIA e Presidente IVASS
FRANCESCO MASSICCI, Presidente COVIP f4.

Tavola Rotonda

Modera:
RiccArDO SABBATINI, Giornalista

Partecipano:
ANDREA BATTISTA, Amministratore Delegato EUROVITA
FRANCESCO FIDANZA, Responsabile Previdenza e assistenza Allianz

EDOARDO FONTANA RAVA, Direttore Sviluppo e Gestione Prodotti
GRUPPO MEDIOLANUM

DANIELE MAFFEI, Direttore VITA E BANCASSICURAZIONE, GROUPAMA
ASSICURAZIONI

ANDREA MENCATTINI, Chief Life&Employee Benefits, Officer GENERALI
[TALIA

CLAUDIO RAIMONDI, Responsabile Ass. Vita e Welfare POSTE VITA
MicHELE SPAGNUOLO, Direttore Vita e Previdenza AXA ITALIA

*E stato invitato a partecipare
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